

Amplus ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr. 41833211

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2024

Martin Potestas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amplus ApS Herstedvang 8 2620 Albertslund
Telefon	70605654
E-mail	info@amplus.dk
Hjemmeside	https://www.amplus.dk/
CVR-nr.	41833211
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Potestas
Revisor	Sønderup revisorer I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 1 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomheds, IT, sikkerhed og strategirådgivning, fotografisk forretning samt handel med fotografier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.386.890, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.305.502, og en egenkapital på kr. 1.446.096.

Resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.656.069	1.458.189
Personaleomkostninger	1	-820.107	-760.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-19.244	-16.667
Driftsresultat		1.816.719	681.214
Andre finansielle indtægter		15.582	0
Finansielle omkostninger		-799	-6.029
Resultat før skat		1.831.502	675.185
Skat af årets resultat	2	-444.613	-152.095
Årets resultat		1.386.889	523.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	450.000
Overført resultat		-13.111	73.090
Resultatdisponering		1.386.889	523.090

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.760	33.333
Materielle anlægsaktiver		59.760	33.333
Anlægsaktiver		59.760	33.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.611	198.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		503.333	0
Udskudte skatteaktiver		974	1.467
Andre tilgodehavender		78.149	0
Periodeafgrænsningsposter		48.538	0
Tilgodehavender		862.605	200.340
Likvide beholdninger		1.383.137	768.183
Omsætningsaktiver		2.245.742	968.523
Aktiver		2.305.502	1.001.856

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.096	19.207
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	450.000
Egenkapital		1.446.096	509.207
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		301.257	196.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.998	24.516
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	104.342
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		444.120	88.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.767	77.742
Mellemregning med indehaver		1.264	351
Kortfristede gældsforpligtelser		859.406	492.649
Gældsforpligtelser		859.406	492.649
Passiver		2.305.502	1.001.856
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.207	450.000	509.207
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	-13.111	1.400.000	1.386.889
Egenkapital 31. december 2023	40.000	6.096	1.400.000	1.446.096

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	654.831	597.319
Pensioner	159.000	159.000
Andre omkostninger til social sikring	6.276	3.989
	<u>820.107</u>	<u>760.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	444.120	138.820
Regulering af udskudt skat	493	13.275
	<u>444.613</u>	<u>152.095</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskab i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Potestas Holding ApS.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
